

Maa gibi burs deste i

Maa gibi burs deste i

Üniversite tercihlerinde tarım, ziraat, orman, su ürünleri, yer bilimleri ve hayvancılık odaklı programlarla, maden, tekstil ve deri mühendisli ini, felsefe programlarını seçen ö renciler, gerekli artları ta ımaları halinde geri ödemesiz burs ile desteklenecek

Yüksekö retim Kurulu'nca (YÖK) stratejik alanlar olarak belirlenen temel bilimler (fizik, kimya, biyoloji, matematik), tarım, ziraat, orman, su ürünleri, yer bilimleri ve hayvancılık odaklı lisans programlarına ilk 15 tercihinde yer veren ve ilgili programa ilk 3 sırada yerle en ö rencilere ö renim süreleri boyunca aylık burslar verilmeye devam edilecek. Bugüne kadar bu alanları seçerek gerekli artları ta ıyan yakla ık 3 bin ö renci, YÖK bursundan yararlandı. 2020-2021 e itim ö retim yılında da 101 üniversitede 557 program için 1671 ö renciye daha aylık 800 lira burs verilecek. Burs artı oranı 2021 yılı ocak ayında YÖK tarafından de erlendirilecek.

1828 L RAYA KADAR

YÖK ile stanbul Hazır Giyim ve Konfeksiyon hracatçıları Birli i arasında yapılan protokol kapsamında ise 2020-

2021 e itim ve ö retim yılından itibaren artları ta ıyan bütün ö rencilere, ilk 5 tercihinden en az birisinin tekstil veya deri mühendisli i olması artıyla, Yüksekö retim Kurumları Sınavı (YKS) yerle tirme puanına göre burs verilecek. Bu kapsamda, ilk 20 binde olanlara asgari geçim indirimi hariç net asgari ücret (1828 lira) kadar, tekstil mühendisli ine 20-50 bin ve deri mühendisli ine 20-60 bin arasında yerle en ö rencilere asgari geçim indirimi hariç net asgari ücret tutarının yüzde 70'i kadar (1280 lira), tekstil mühendisli ine 50-80 bin ve deri mühendisli i için 60-100 bin arasında yerle en ö rencilere asgari geçim indirimi hariç asgari ücret tutarının yüzde 50'si kadar (914 lira) ödeme yapılacak. Burslar yılda 9 ay boyunca ödenecek.

3 BÖLÜME ASGAR ÜCRET

2020-2021 ö retim döneminden itibaren üniversite sınavında ilk 50 bine giren ö renciler, maden, jeoloji ve cevher hazırlama mühendisli ini tercih etmeleri halinde stanbul Maden hracatçıları Birli i (M B) tarafından net asgari ücret oranında kar ılıksız burs kazanacak, ayrıca istihdamlarında kolaylık sa lanacak. Üniversite sınavında ilk 50 bine giren ve ilk 5 tercihinde bu bölümlerden en az birini tercih eden ve yerle en ö rencilere aylık net asgari ücret tutarı kadar, 50 bin ile 65 bin arasında olanlara net asgari ücret tutarının yarısı kadar, 65 bin ile 80 bin arasında olanlara ise net asgari ücret tutarının üçte biri kadar kar ılıksız burs verilecek. Di er kurum ve kurulu lardan da burs alınması bu e itim bursunun alınmasına engel te kil etmeyecek.

Tags: